
Oppdatert 18. des. 2024

Når kan du forvente svar på søknaden?

Vedtak om en søknad får tildeling gjøres normalt i et av våre porteføljestyrer. En utlysning kan ha mange tema som dekkes av
flere porteføljestyrer. Derfor kommer tildelingene til samme utlysning på ulike tidspunkt. På denne siden finner du tidspunkter for
når vi planlegger å offentliggjøre søknadsresultater for mange av utlysningene våre.

Omtrent to dager etter hvert porteføljestyremøte, vil vi informere om hvem som får tilslag på søknadene. Vi

offentliggjør som regel tildelingene utenom børsens åpningstid.

Alle får svarbrev i Mitt nettsted. Svarbrevene sendes ut etter hvert som de blir klare. Resultatene blir også kunngjort i

nyhetsbrevet vårt. Alle søkere får en begrunnelse for vedtaket. 

Merk at foretak som er prosjektansvarlig eller samarbeidspartner må sette seg inn regelverket om

innsideinformasjon.

Vi legger også ut hvilke prosjekter som får støtte på våre nettsider. 

Noen snarveier til søknadsresultater fra 2024

Gå rett til søknadsresultatene for FRIPRO

Gå rett til søknadsresultatene for Forskerprosjekt for fornyelse-utlysningen (søknadsfrist 6. mars 2024)

Gå rett til søknadsresultatene til Forskerprosjekt for tidlig karriere (søknadsfrist 6. mars 2024)

Gå rett til Stort, tverrfaglig Forskerprosjekt på klima- og jordsystemet (søknadsfrist 6. mars 2024)

Gå rett til søknadsresultatene fra kompetanse- og samarbeidsprosjekt-utlysningene (søknadsfrist 13. mars 2024)

Gå rett til Innovasjonsprosjekt i næringslivet (løpende frist)

Tildelinger i FRIPRO

Du kan sende inn en søknad til FRIPRO når du ønsker. Våre ansatte sjekker om søknaden din oppfyller de

formelle kravene. Så blir søknaden vurdert av fagfeller cirka én til fem måneder etter innsending. 

Porteføljestyret fatter vedtak annenhver måned. Ikke-kvalifiserte søknader får avslag. Kvalifiserte søknader

blir enten innvilget eller får en ny sjanse i neste vedtaksrunde. Om de ikke blir innvilget da heller, er de med i
en tredje og siste runde. Søknader som blir avslått eller innvilget med én gang, får i snitt svar fem måneder

etter at søknaden ble sendt inn. Hvis søknaden din er med i flere runder, tar det to til fire måneder lenger til

du får svar. 

Vi offentliggjør resultatene for hver vedtaksrunde i en tildelingsnyhet. Hver søker får i tillegg svar på

søknaden i Mitt nettsted og vi offentliggjør hvilke søknader som er innvilget under søknadsresultater på de
respektive utlysningene.

Last ned

Meldinger ved utskriftstidspunkt 5. mai 2025, kl. 09.53 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.
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